Index

Libanum montem inter omnes alios præminere.	265
Libanus quid in arcano sermone.	166.435
Libaniligna sanctorum imaginem gerunt.	128
Liberrimum arbitrium cooperari gratiæ. 102.218.219.224. vsque ad 226.301.352.375.	102.218.219.224. vsque ad 226.301.352.375.
Lilia quid in arcano sermone.	97.158.315.413.451
M ala punica quid in sacro eloquio.	303
Mandragore quid.	338. vsque ad 340
Manna typum Eucharistiæ habuisse.	61.267
Mannus quid in arcano sermone. 4. 67.68.258. vsque ad 260.471 vsque ad 473.	4. 67.68.258. vsque ad 260.471 vsque ad 473.
In manibus Christi omnes fideles conscriptos	7
Mariam diuersis rebus comparari. 53.203.420.434.436.456.457	53.203.420.434.436.456.457
Mariam in Ægyptum lucem portasse.	438
Mariæ dolor de filij sui absentia. 399. vsque ad 401.414. vsq; ad 416.442.	399. vsque ad 401.414. vsq; ad 416.442.
Maria omnibus canon disciplinæ.	459
Maria necem filij diu, noctuq; meditabatur. 461. vsque ad 463	461. vsque ad 463
Maria experientia cognouit, quod plena spiritu sancto didice- rat.	469
Mariæ assumptio.	418.430.473. vsque ad 475.481
Mariæ humilitas.	476. vsque ad 478
Mariæ desiderium de filij ascensione.	481
Maria ab omni peccati lepra immunis. 388.390.394. vsque ad 399.402. vsque ad.429.	388.390.394. vsque ad 399.402. vsque ad.429.
Mariæ inter omnes sanctos excellentia. 59.389. vsque ad 421. 478.	59.389. vsque ad 421. 478.
Maria virginitatis fundatrix.	393
Mariæ in templo præsentatio.	392
Mariam ceremonias legis impleuisse.	413.414
Mariam prophetarum oracula optimè caluisse.	438.479
Mariæ conceptionem non ab omnibus celebrari.	424
Mariæ venustas carnis petulantiam se intuentium extinguebat. 425.	424
Mariæ fortitudo.	426. vsq; ad 428
Mariæ verborum dulcedo.	432.433
Mariam multis nominibus decorari.	439.458
Mariæ Magdalene opus laudatur.	44
Martyrium absque sanguine.	236
Mar:	Mar:

Index

Martyrum intortentis gaudium.	226
Martyrum constantia.	340
Meridies & mane quid in arcano sermone.	30. vsque ad 33
Mirra quid.	45. 47. 117. 205. 206. 227. vsque ad 231. 236. 257
Monilia quid.	40
Mortem, ubi non est Christus, esse.	78
Mos ægrotantium.	63
Moses ducendo Etiopissam imaginem Christi habuit.	23
Mundum ante Christi aduentum velut agrum incultum fuisse.	335
Murenulæ quid in arcano sermone.	41. vsque ad 43
Mustum quid.	346. 347
N ardus quid in arcano sermone.	44. 45. 398
Nasus quid.	319. 320
Nemo repente fit summus.	326
Noë typus Christi.	345
No men Christi oleo effuso comparari.	12
Numerum determinatum pro indeterminato poni.	376
Numerus millenarius perfectionem significat.	ibidem.
O culi quid in arcano sermone.	50. 139. 251. vsque ad 253. 317
Odor quid.	8. 44
Opera trinitatis ad extra sunt in diuina.	15
Oratione rectam & assiduam Deo placere.	90. 117. 236. 291. 419
Osculum quid.	5
P acis efficacia & necessitas.	71. 190. 278. 279. 301
Pag. vox Hebraica quid.	86
Pallium quid in arcano sermone.	239
Papa idem quod patrum pater.	321
Paradisum primam, in qua homo vidit diuinam essentiam, virginem Mariam fuisse.	450
Pardi quid in arcano sermone.	169
Paries quid.	76. vsque ad 79
Passio Christi scala cæli.	128
Pauli doctrinam omni hominum conditioni conuenire.	194
Peccatum spinæ simile.	303. 404
Peccatorum confessio Deo maxime placet.	80
Poenitentia pretiosa in diuinis oculis.	228. 252. 418
Petra & maceria quid.	88. vsque ad 90
Petrum post resurrectionem primatum Ecclesiæ accepisse.	321
Pigmenta quid.	118
Philo-